
Haribo Funny Mix Pocket Size 75 g

EAN
8426617173319

Target market(s)
BE

Bestanddelen

Ingrediënten

Glucosestroop
suiker
zetmeel
voedingszuur: citroenzuur
karamelstroop
aroma
vruchten- en plantenconcentraten: spirulina, saffloer, vlierbes, zwarte bes, sinaasappel, aronia, druif, citroen
glansmiddelen: bijenwas wit en geel, carnaubawas
vlierbesextract
kleurstof: indigotine

Allergietekst

Kan sporen bevatten van melk,  tarwe.

Voeding

per 100 g per portie 25 g (RI*)

Energie: 1 421 kJ/334 kcal 355 kJ/84 kcal (4%)

Vetten: <0,5 g <0,5 g (<1%)

waarvan verzadigde vetzuren: 0,1 g <0,1 g (<1%)

Koolhydraten: 82 g 21 g (8%)

waarvan suikers: 42 g 11 g (12%)

Eiwitten: <0,5 g <0,5 g (<1%)

Zout: <0,01 g <0,01 g (<1%)

RI* = Referentie-inname per dag.

Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8 400 kJ/2 000 kcal).

Verpakking bevat 3 porties.

Een portie is een klein handje.

Funny Mix: ca. 2 snoepjes.

Berekende voedingswaarden

Per 100g per portie 25 g

Energie (kJ) 1421 355

Energie (kcal) 334 84

Vet (g) <0.5 <0.5

waarvan verzadigd (g) 0.1 <0.1

Koolhydraten (g) 82 21

waarvan suikers (g) 42 11

Eiwitten (g) <0.5 <0.5

Zout (g) <0.01 <0.01

Voedingswaarden andere tekst

RI = Referentie-inname per dag. 
Verpakking bevat 3 porties. 
Een portie is een klein handje. 
Funny Mix: ca. 2 snoepjes.

Referentie-Inname Declaratie

Referentie-Inname Declaratie - Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8 400 kJ/2 000 kcal).

Productbeschrijving

Merk

HARIBO

Standaard merk

Merk - Haribo

Voorgeschreven naam product

FRUITGOM, DEELS MET COLA SMAAK

Marketing

Company Name

HARIBO The Netherlands & Belgium B.V.

Company Address

Postbus 3525, 4800 DM Breda

Logo's van derden

Green Dot

Marketing merk

Haribo maakt kinderen blij, ouderen horen ook daarbij!

Gezondheid & Lifestyle

Lifestyle

Geschikt voor vegetariërs

Allergiewaarschuwing

Melk - Kan het volgende bevatten
Tarwe - Kan het volgende bevatten

Opslag & gebruik

Opslagtype

Type

Omgevingstemperatuur

Opslag

Ten minste houdbaar tot einde ...(zie rugzijde verpakking). Tegen warmte en vocht beschermen.

Pak

Pakgrootte

0.17g ℮

Numerieke afmetingen

Numerieke afmetingen - 0.17

Afmeting

Schaphoogte ( in) Schapbreedte ( in) Schapdiepte ( in)

6.18 4.69 0.87

(GS1 package measurement rules)

Type verpakking

Type - Zak

G e w i c h t

Brutogewicht - 0.18

Nieuwe productontwikkeling

Final Product - Not NPD

Eenheidmerchandising

Hoogte - 6.18
Breedte - 4.69
Diepte - 0.87
Stapelbare eenheid - No
Stabiele eenheid - Yes
Meerdere verkoopmethoden - No
Max. hoogte bij stapeling - 4.84
Max. breedte bij stapeling - 3.07
Max. diepte bij stapeling - 0.98
Volumetype bij stapeling - Fixed

Recycling andere tekst

Tidy Man

Verbruiksaantal

Aantal gebruiken - Porties

3

Usage Other Text

Verpakking bevat 3 porties. Een portie is een klein handje. Funny Mix: ca. 2 snoepjes

Klantendiensten

Adres producent

HARIBO 
The Netherlands & Belgium B.V. 
Postbus 3525, 4800 DM Breda

Terug naar

HARIBO 
The Netherlands & Belgium B.V. 
Postbus 3525, 4800 DM Breda 
www.haribo.com

Webadres

www.haribo.com

Uitgebreide gegevens

Description Breakdown

Functional Name - Fruitgom
Variant - Funny Mix

Document Informatie

GPC - 10000047
Code belastingtarief - LOW
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